0

	ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЗАВИТИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

	25 июня 2021 г.

	№
	03/28-7

	г. Завитинск

О периоде выдвижения и количестве собираемых подписей избирателей кандидатами в депутаты Совета народных депутатов Завитинского муниципального округа Амурской области первого созыва
В соответствии с пунктом 2 статьи 36.1, пунктами 1, 3 статьи 40 Закона Амурской области № 222-ОЗ от 26 июня 2009 года «О выборах депутатов представительных органов и глав муниципальных образований в Амурской области» избирательная комиссия муниципального образования Завитинского муниципального округа Амурской области решила:
1. Установить период подачи заявления о выдвижении кандидата в депутаты Совета народных депутатов Завитинского муниципального округа Амурской области первого созыва в течение 25 календарных дней, с 26 июня 2021 года по 20 июля 2021 года включительно.
2. Установить количество собираемых подписей избирателей в поддержку кандидатов в депутаты Совета народных депутатов Завитинского муниципального округа Амурской области первого созыва в количестве:
Округ № 1

- не менее 10, но не более 14
Округ № 2

- не менее 10, но не более 14
Округ № 3

- не менее 10, но не более 14
3. Установить период сбора подписей избирателей в поддержку выдвижения кандидата со дня, следующего за днем уведомления комиссии о выдвижении кандидата и не позднее 25 июля 2021 года.
5. Опубликовать настоящее решение в информационном листке администрации Завитинского района «Наш район», разместить на официальном сайте администрации района в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель
избирательной комиссии

	          О.Н. Левицкая

	Секретарь
избирательной комиссии

	          М.В. Иванченко